
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

15.03.2022 №A-1923

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Сказка в гости к нам стучится»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Елена Сергеевна Ковальчук ДП-1923-81223 от 13.03.2022
6) Обухова Любовь Аркадьевна ДП-1923-81304 от 13.03.2022
7) Горбунова Надежда Сергеевна ДП-1923-81392 от 13.03.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Сказка в гости к нам стучится»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Полянцева 
Надежда

Татьяна 
Аврамовна 
Отинова

Серебряное копытце 1 место ДП-1923-
79997

2 Мешалкина 
Ангелина

Мешалкина 
Дарья 
Олеговна

Сказка А.Толстого "Лиса и петух" 1 место ДП-1923-
80040

3 Ишутова 
Виктория

Колмакова 
Анна 
Петровна

"Царевна - лягушка" 1 место ДП-1923-
80601

4 Ануфриев 
Даниил

Светлана 
Викторовна 
Ковалёва

А.С.Пушкин "Сказка о царе 
Салтане". "...Ветер по морю гуляет и 
кораблик подгоняет; Он бежит себе 
в волнах на раздутых парусах..."

1 место ДП-1923-
80863

5 Фальков 
Дмитрий

Светлана 
Викторовна 
Ковалёва

Т. Домаренок "Маленький Кораблик 
и большое море" 2 место ДП-1923-

80891



6 Гамова Дарья
Калядина 
Елена 
Ниловна

Стихотворение " Здравствуй, 
детство!" АвторА.Любимова 1 место ДП-1923-

81039

7 Рожкова 
Александра

Могилева 
Людмила 
Алексеевна

Пано для любимой мамочки 1 место ДП-1923-
81135

8 Могилева 
Анна

Могилева 
Людмила 
Алексеевна

Пано для любимой мамочки 2 место ДП-1923-
81136

9 Смирнов 
Никита

Денисова 
Юлия 
Олеговна

Домовёнок Кузя 1 место ДП-1923-
81202

10 Костина 
Элина

Кондратенко 
Светлана 
Валерьевна

"Заюшкина избушка" 1 место ДП-1923-
81237

11 Зюзько 
Виктория

Порывакина 
Галина 
Викторовна

Теремок 1 место ДП-1923-
81311

12 Демьяненко 
София

Конончук 
Александра 
Сергеевна

Колобок 1 место ДП-1923-
81335

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


